РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«27» марта 2024 г.
	                                                                №  140

с. Шелаболиха

	Об утверждении величины расходов, подлежащих возмещению сторонними организациями, в части уборки занимаемых ими помещений, расположенных по адресу: с. Шелаболиха, ул. 50 лет Алтая, 4

В соответствии с решением Совета депутатов Шелаболихинского района от 24.09.2013 № 115 «Об утверждении методики расчета арендной платы за пользование муниципальным имуществом муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края», на основании части 1 статьи 56 Устава района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить величину расходов, подлежащих возмещению сторонними организациями, в части уборки занимаемых ими помещений, расположенных по адресу: с. Шелаболиха, ул. 50 лет Алтая, 4, в размере 79 рублей 58 копеек за 1 кв. м. в месяц (приложение).

         2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
        3. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.

Приложение:
1. Расчет величины расходов, подлежащих возмещению сторонними организациями, в части уборки занимаемых ими помещений, расположенных по адресу: с. Шелаболиха, ул. 50 лет Алтая, 4, на 1 л. в 1 экз.
Глава района
                                                                                         А.Н. Шушунов
  Приложение

к постановлению Администрации района

  от «27» марта 2024 г. № 140

Расчет

величины расходов, подлежащих возмещению сторонними организациями,

в части уборки занимаемых ими помещений,

расположенных по адресу: с. Шелаболиха, ул.50 лет Алтая, 4.

1. Годовой фонд оплаты труда уборщика служебных помещений:

22 128-30*13 = 287 667 руб. 90 коп.;

          Материальная помощь: 2861-00*2= 5722 руб.00 коп.

          Итого:       293 389 руб. 90 коп.

          Начисления на оплату труда (в год) – 88 603 руб.75 коп.;

          Всего:        381 993 руб. 65 коп.

2. Месячный фонд оплаты труда уборщика служебных помещений:

381 993 руб. 65 коп. / 12 месяцев = 31 832 руб. 80 коп.

3. Норма убираемой площади: 400 кв. м.

4. Сумма расходов на 1 кв. м. в месяц 31832,80 /400,0 = 79,58 руб.

Заведующий отделом учета и отчетности

Администрации района                                                                         Л.А. Малимонова